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Lorünser Willi willi.loruenser@younion-vbg.at Bludenz Vorsitzender Präsidiumsmitglied (berat) Bludenz Hoheitsverwaltung 

Zimmermann Elke LKHZ.Betriebsrat@lkhz.at Bludenz VorsitzendeStV Landesvorstand Bludenz Krankenhaus 

Milosavac Sandra sandra.milosavac@bludenz.at Bludenz VorsitzendeStV Landesvorstand Bludenz Hoheitsverwaltung 

Vogt Christoph christoph.vogt@schruns.at Bludenz VorsitzendeStV Landesvorstand Schruns Hoheitsverwaltung 

Berchtold-Niedermesser Sonja sonja.berchtold-niedermesser@bludenz.at Bludenz Beirat Bludenz Sicherheitswache 

Hartmann Rebecca rebecca.hartmann@bludenz.at Bludenz Beirat Landesvorstand Bludenz Hoheitsverwaltung 

Hofsteter Harald harald.hofsteter@bludenz.at Bludenz Beirat Landesvorstand Bludenz Bauhof 

Kastl-Käfer Theresia theresia.kastl-kaefer@schruns.at Bludenz Beirat Schruns Hoheitsverwaltung 

Lange Walter walter.lange@bludenz.at Bludenz Beirat Bludenz Bauhof 

Leiter Mario mario.leiter@bludenz.at Bludenz Beirat Landesvorstand-kooptiert Bludenz Sicherheitswache 

Neßler Nicole nicole.nessler@bludenz.at Bludenz Beirat Bludenz Hoheitsverwaltung 

Neyer Daniel daniel.neyer@bludenz.at Bludenz Beirat Bludenz Wasserwerk 

Osti Peter peter.osti@bludenz.at Bludenz Kontrolle Präsidiumsmitglied (berat) Bludenz Hoheitsverwaltung 

Pfeifer Birgit birgit.pfeifer@lkhz.at Bludenz Beirat Landesvorstand Bludenz Krankenhaus 

Sturm Walter walter.sturm@younion-vbg.at Bludenz Sportreferent Präsidiumsmitglied (berat) Bludenz Hoheitsverwaltung 

Willi Sandro sandro.willi@vlkh.net Bludenz Beirat Präsidiumsmitglied Bludenz Krankenhaus 

Zimmerer Bernhard Bludenz Beirat Bludenz Musikschule 


